
 

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Espanjassa sekä Euraasian kehittyvillä 
markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat 
ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 
TeliaSoneran liikevaihto oli 96 mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 114 miljoonaa liittymää 
18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin 
kestävän kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa 
kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi. 
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TeliaSonera vahvistaa Eurasian johtoa 
 
TeliaSoneran sijoittajasuhteista vastaava johtaja, Martti Yrjö-Koskinen, on 
nimitetty TeliaSonera Eurasian Senior Vice Presidentiksi ja hän aloittaa 
uudessa tehtävässä 1.10.2008. Martti Yrjö-Koskinen jatkaa sijoittajasuhteista 
vastaavana johtajana kunnes hänen seuraajansa on aloittanut tehtävässään.   
 
Martti Yrjö-Koskinen tulee uudessa tehtävässään olemaan TeliaSoneran Eurasian 
liiketoiminta-alueen johtoryhmän jäsen. Muiden johtotehtäviensä lisäksi hän tulee 
vastaamaan Eurasian viestinnästä. Hän raportoi Tero Kivisaarelle, Eurasian 
liiketoiminta-alueen johtajalle.  
 
Euraasiassa TeliaSonera toimii kiinnostavilla, nopeasti kasvavilla ja erittäin 
kannattavilla markkinoilla. TeliaSonera jatkaa uusien mahdollisuuksien etsimistä 
samalta alueelta ja Martti Yrjö-Koskisen nimitys vahvistaa Eurasian johtoryhmää. 
Martti Yrjö-Koskinen on ollut TeliaSoneran sijoittajasuhteista vastaavana johtajana 
toukokuusta 2005. Aikaisemmin hänellä on ollut useita tehtäviä Konsernin corporate 
financessa ja treasuryssä. Hän aloitti TeliaSonerassa vuonna 2000.  
 
Uuden sijoittajasuhteista vastaavan johtajan etsintä on jo käynnissä. Martti Yrjö-
Koskinen jatkaa sijoittajasuhteista vastaavana johtajana kunnes hänen seuraajansa 
on aloittanut tehtävässään. 
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